ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตรพร้อมขนส่ง 
จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ๑. มูลวัว (บรรจกุระสอบละ ๒๕ กิโลกรัม) จำนวน ๖๐๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายคำรณ 
ลอยลม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
               ๒. มูลไก่ (บรรจุกระสอบละ ๒๐ กิโลกรัม) จำนวน ๒๐๐ กระสอบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายคำรณ 
ลอยลม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง